

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: K 10918 / 1074
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 01.09.18

NAME of APPLICANT :
अव्याप्ति का नाम MD. SANU

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : ABDUL JABBAR
पिता/ज़मीन का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वाराणसी आकास्थेय पहा

14/H/3 CHATIBU SINGH LANE, HARIKELDANGA,
KOLKATA, 70001, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 1001 Avenue of the Americas

AS ABOVE

OCCUPATION:

CONTRACT LABOURER

TOTAL ANNUAL INCOME :

Rs. 18,000 x 12 = 21,600/- (Attach Proof of Income)
(आप का आधिक संतुलन)

PAN No. स्थान लिखें

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
क्या आप आप कर दाता हैं (जो माल्य हो उस पर सही का निराजन लगायें)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS शौचालय

No.	Name of Family Member जातियां के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
१.	MD. SABU	45	M	WIFE
२.	SANTIMA TAJGRIN	38	F	DAUGHTER
३.	DIMA BEGUM	16	F	DAUGHTER
४.	NEHA BEGUM	15	F	SON
५.	SHABIB ALAM	11	M	

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

SPL Card (Attach Card Copy) गणेशो रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभ्य प्रति संतुष्टि करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप आप वर्त उमान पत्र (उमान पत्र की सभ्य प्रति संतुष्टि करें)	Ration Card (Attach Copy) उत्तमोक्ष कार्ड (प्रमाण पत्र की सभ्य प्रति संतुष्टि करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सादृश
--	--	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्राविधिक सूची सहित
1.	DIAGNOSIS- CATARACT- LE
2.	SURGERY- LE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVALAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
क्या अन्य स्रोत से उसी कार्य का समान लिए गए अन्य स्रोत से तिथा यह है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED स्वीकृत सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा परः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं आवेदक काला हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार गलत एवं तारी है। परं कोई विवरण ऐसे काम करने अलावा पापा जाता है तो उसी सहायता निवाल को या सख्ती है।
 - 2) मेरे द्वारा जो सहायता गाई "कोशिका फाउंडेशन", मेरे सोच यही है, जबकि उपर्योग उसी उद्देश्य को पूरी के लिए दिया जायेगा, जो इस प्राप्ति में पढ़ा जायेगा।
 - 3) मैं दुष्ट काला हूँ कि विवरण सहायता हांगु पह जायेगा क्योंकि यह अस्तित्व के समान हिस्सा किसी अन्य धौरानीदेशोकारीय कामों से न तो बिल्कु है और न ही विवरण में दृष्टा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा काला)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donation &/or Koshika Foundation end/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस द्वारा मैंने इस्तेवार का अंदर की छाती की पुष्टि कराता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके ज्ञातीयों" को अनिवार्यता काला हूँ कि ये वापर, चाल, चोटी और जो विवरण इस प्राप्ति में दर्शाया है, उसे "कोशिका" एवं नवजीवी, दान, यात्रा/एक दूरी, उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए दियायी थी प्राप्ति परामर्श और प्रश्नावाचक बदलाव के लिए अधिकृत है। मेरे प्राप्ति का विवरण मेरी इस्तेवार के पहले या बाद, मेरे कानून के लिए "कोशिका फाउंडेशन" वा न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस काले से सहायता हूँ कि मेरा वापर, चाल, चोटी और विवरण जो मैं सहायता के उद्देश्यों से जुड़ा है मुझे स्वयं सहायता का इकाया नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके ज्ञातीयों का निर्वाचन अतिरिक्त और बाधकात्मक होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के इस्तेवार का अंगूठे का निवाल



AGREEMENT by HOSPITAL (इस्तेवार द्वारा काला)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- इन्होंने अधिकृत, इस्तेवार की ओर से ज्ञातीयोंको "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता हांगु दियाकी थी जिसे वापर से यान्म व सीधकता काले है।
- 1) यह कि न हो कीमत और न हो परिवर्ष में विविध सहायता दियी गई साथारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उसा धौरानी/यात्राये में सेंगे या से रहे हैं, जैसे कि इन्हें "कोशिका फाउंडेशन" से विभागित/दिया उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा नहर हांगु किया है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता दियी गई अधिकृत/प्राकरण हांगु नहीं रहता है तो असहायता दियी गई अधिकृत अवधारणा सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट कहा जाता है कि असहायता द्वितीय नहर उक्त धौरानी/यात्राये हांगु किसी गैर सहायता संस्था या किसी अन्य साथारण से नहीं सेन्टर होती है।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से जीर्ण या अन्य सहायता कंसल्ट दियी गई है। ऐसी या इस्तेवार द्वारा पैर या गुरुत्व देनी वर्ष इस्तेवार के लिये ही और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी इस्तेवार का जीर्ण रखा नहीं है। इस्तेवार द्वारा ये उक्ते के इस्तेवार सुरक्षा और आवं जनने की सही विधेयता होती है एवं इस द्वारा दियी गई सहायता की होती है और "कोशिका" को जीर्ण या अन्य सहायता दियाकी इस यात्राये में नहीं होती है।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संतुष्टि (स्वीकृत/निरस्त का निशान संगाये)	ACCEPTANCE मन्त्र	REJECTION नन्त्र
Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख <i>01-09-18</i>	<i>Dr. Avik Agrawal MS, FRD(Govt), DEEPMED Reg No. 101</i> (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दानकार का नाम व इस्तेवार का नाम, न.	<i>Sankar Bagchi Director Koshika Foundation</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस्तेवार अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्निक उपयोग हेतु

SANCTIONED संतुष्टि	REJECTED नन्त्र	SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी इस्तेवार 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्तेवार 2
		<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>